UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ - REITORIA DE PESQUISA E PÓS - GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROCISA

Edital nº 21/2015 - PROCISA/UFRR.

           Boa Vista, 30 de novembro de 2015.

                  A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM

CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROCISA, torna público o Resultado dos Recursos Relativos à

Pontuação da Análise do Currículum Vitae, referido no Edital n.º 13/2015 conforme item 7.11

subitens d, d1, d2, d3 e d4. Os candidatos estão relacionados por linha de pesquisa e por número

de inscrição, da seguinte forma:

LINHA 01 – SAÚDE, EDUCAÇÃO E MEIO AMBIENTE

N. de

Inscrição

Resultado do Recurso da Análise do Curriculum Vitae

20150102 0,97

20150104 Não atende a instrução III da planilha do anexo VI do edital 13/2015 – Procisa/UFRR 27/11/2015

20150116 Não atende as instruções III e IV da planilha do anexo VI do edital 13/2015 – Procisa/UFRR 27/11/2015

20150117 Indeferido, considerando a letra m do subitem 6.1 do edital 13/2015 – Procisa/UFRR 27/11/2015

20150120 Não atende a instrução III da planilha do anexo VI do edital 13/2015 – Procisa/UFRR 27/11/2015

20150124 Não atende a instrução III da planilha do anexo VI do edital 13/2015 – Procisa/UFRR 27/11/2015

LINHA 03 - DIVERSIDADE SOCIOCULTURAL, CIDADANIAS E MODELOS DE ATENÇÃO À SAÚDE

N. de

Inscrição

Resultado do Recurso da Análise do Curriculum Vitae

20150302 Não atende a instrução III da planilha do anexo VI do edital 13/2015 – Procisa/UFRR 27/11/2015

20150305 Não atende a instrução III da planilha do anexo VI do edital 13/2015 – Procisa/UFRR 27/11/2015

20150308 Não atende a instrução III da planilha do anexo VI do edital 13/2015 – Procisa/UFRR 27/11/2015

20150310 Não apresentou a planilha para análise curricular, conforme letra d.4 do subitem 7.11 do edital 13/2015 – Procisa/UFRR 27/11/2015

20150314 Não atende a instrução III da planilha do anexo VI do edital 13/2015 – Procisa/UFRR 27/11/2015

20150327 Não atende a instrução III da planilha do anexo VI do edital 13/2015 – Procisa/UFRR 27/11/2015

Prof. Dr. Ricardo Alves da Fonseca

Coordenador do Programa de Pós - Graduação em Ciências da Saúde
PROCISA/UFRR